ПРОТОКОЛ № 36.1

вскрытия конвертов с заявками на участие в  конкурсе

г. Иваново, пл. Революции, д. 6                                                                                        20.04.2007
1. Наименование предмета конкурса:_
	Предмет
	Начальная цена
	Заказчик

	Лот № 1. Поставка полноприводного легкового автомобиля– 1 ед.
	360,00 тыс. руб.

	Ивановский городской комитет по управлению имуществом

	Лот № 2.Поставка  легкового автомобиля 2007 года выпуска, адаптированного к российским дорогам–1ед.
	504,00 тыс. руб.
	Администрация города Иванова

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в МУП «Редакция газеты «Рабочий край» № 48 от 20.03.2007 и размещено на официальном сайте www.ivgoradm.ru.
2. Состав конкурсной комиссии.

На заседании конкурсной комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд города Иванова присутствовали:

	Шабанова Е.В.
	-
	начальник управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Абрамова Н.Б.
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела конкурсов и аукционов  управления муниципального заказа администрации города

	Кармазина  Т.Н.
	-
	заместитель начальника финансово-казначейского управления администрации города

	Алалыкина Е.Г.
	-
	начальник отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии

	Абрамова З.Н.
	-
	заместитель начальника  отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа администрации города

	Кузнецов А.Н.
	-
	главный специалист отдела правовой экспертизы и контроля управления правового сопровождения и контроля администрации города

	Кузнецов О.И.
	-
	ведущий специалист отдела информационных ресурсов и материального обеспечения Ивановского городского комитета по управлению имуществом

3.  Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проходила 20.04.2007 в 14 часов 00 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия уполномоченным органом велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа не присутствовали (приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 20.04.2007 № 36.1 «Журнал регистрации представителей участников размещения заказа»).
6. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 20.04.2007 14 часов 00 минут заявок на участие в конкурсе представлено не было (приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 20.04.2007 № 36.1 «Журнал регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе»).
7. Комиссия решила:
    в соответствии с ч.11 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что не подана ни одна заявка на участие в конкурсе.
8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.
9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

10. Подписи:
	Заместитель председателя комиссии:
	Е.В. Шабанова
	Е.В. Шабанова

	Шабанова Е.В.
	Шабанова Е.В.

	Члены комиссии:
	Н.Б. Абрамова
	Н.Б. Абрамова

	Абрамова Н.Б.
	Абрамова Н.Б.

	Т.Н. Кармазина
	Т.Н. Кармазина

	Кармазина  Т.Н.
	Кармазина  Т.Н.

	Е.Г. Алалыкина
	З.Н. Абрамова

	Зуйкова Е.В.

	З.Н. Абрамова
	Т.Л. Гейстер

	Алалыкина Е.Г.

	А.Н. Кузнецов

	О.И. Кузнецов
	А.А. Ратушный

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

от 20.04.2007 г. № 36.1
Журнал регистрации поступления заявок

на участие в открытом конкурсе:

	№

п/п
	Дата
поступления
	Время
поступления
	Регистрационный

 номер
	Форма
(бумажный носитель, электронный документ)
	Ф.И.О, подавшего заявку на участие в конкурсе
	Подпись

Ответственное лицо: _______Сергеева Е.В.______________________________________

Приложение № 2

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

от 20.04.2007 № 36.1

Журнал регистрации

представителей участников размещения заказа

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали представители участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Фамилия, Имя,
Отчество представителя участника размещения заказа
	Должность представителя участника размещения заказа
	Документ, подтверждающий полномочия представителя участника размещения заказа, дата выдачи, номер
	Подпись представителя участника размещения заказа

Ответственное лицо:__________Сергеева Е.В.___________________________________